casado, Maior, Capaz, portador do, residente na fazenda nova 

gloria-zona rural de Abreulândia-TO 

CONTRATADO: A7 PROJETOS E SERVIÇOS LTDA. Inscrito CNPJ 

nº 32.611.370/0001-51, com sede na Rua da Integração, s/nº 

QD 157, Lote: 20, Sala 01, Setor Sul, Miranorte-TO. CEP: 77.660-

000.  

VALOR TOTAL R$ 14.472,28 (Quatorze mil, quatrocentos e setenta 

e dois reais e vinte e oito centavos ). 

VIGÊNCIA: 02 (dois) meses contados a partir da assinatura do 

instrumento contratual. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  

Ficha: 049 

Unidade Funcional: 03.04.04.122.0006.2.011- Manutenção 

das Atividades Administrativas